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Protokół Nr 13/11 

z posiedzenia Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki i 

Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie odbytego  

w dniu 24 sierpnia 2011 roku 

 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Józef Migdałek. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012. 

2. Sprawy różne. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.1. 

W celu realizacji pkt. 1. Komisja dokonała wizytacji szkół na terenie gm. Stryków.  

Przewodniczący w każdej placówce oświatowej porosił dyrektorów o przedstawienie 

następujących kwestii odnośnie przygotowania szkoły do rozpoczęcia roku szkolnego: 

 jakie środki szkoła wykorzystała na remonty wakacyjne, 

 jakie remonty przeprowadzono w szkole, 

 stan kadry, 

 liczba uczniów, sprawa dowożenia, 

 opieka świetlicowa, 

 jak wygląda stan zaopatrzenia w szafki dla dzieci na podręczniki 

 

Szkoła Podstawowa w Dobrej – dyrektor Małgorzata Wielgus 

 kadra pełna, 17 nauczycieli, 10 pełnoetatowych,  

 liczba uczniów 140, 2 oddziały klas „0”, w oddziale przedszkolnym jest 34 uczniów i 

to się powiększa,  

 w wakacje przygotowano sale, warunki lokalowe są średnie, 6 sal plus świetlica, która 

w roku bieżącym został zaadoptowana na salę lekcyjna, a świetlica będzie w jednej z 

sal po zakończeniu zajęć 

 remonty: odmalowany oddział przedszkolny, 4 klasy, korytarze, remont dachu, 

ułożona kostka brukowa przed wejściem do szkoły, zakup pomocy dydaktycznych, 

mebli, dywaników do oddziału przedszkolnego, monitorów, sprzętu multimedialnego, 

pomocy naukowych zgodnie z nową podstawą programową,  

 dowożenie: przygotowywany jest plan lekcji, będzie dostosowywany do godzin 

dowożenia, nie powinno być problemów, we wrześniu będzie spotkanie z ZGKiM  

 zakupiono meble, dzieci mają swoje półki, gdzie mogą zostawiać podręczniki, pomoce 

naukowe, zalecenia są realizowane. 

 

Pani Anna Sasin sekretarz M-G Stryków poinformowała, że w kwestii dowożenia będzie 

spotkanie z dyrektorem ZGKiM, który nadal będzie realizował to zadanie, po za tym 

ogłoszony jest przetarg na dowóz dzieci z Niesułkowa i Woli Błędowej, dowóz będzie 

zapewniony. 

Radny Bogdan Walczak pytał, gdzie dzieci wsiadają i wysiadają z autobusu. Jak 

przedstawia się sprawa warunków bezpieczeństwa drogi ewakuacyjnej.  

Pani dyrektor odpowiedziała, że na parkingu obok szkoły, dziecin nie muszą być 

doprowadzane do żadnej drogi. Jest problem drogi, która jest w 1/5 części sąsiada, można 

byłoby się pokusić i wykupić część drogi. Gmina wie o tym problemie. Droga ewakuacyjna 
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jest przejezdna, wóz strażacki wjedzie bez problemu, drzewa zostały specjalnie wycięte, aby 

droga była przejezdna.  

 

Szkoła Podstawowa w Koźlu – dyrektor Jerzy Makowski 

 remonty: wymiana tarasu przed szkołą na kostkę brukową, uzupełnienie innych 

ciągów komunikacyjnych, wymalowana 1 klasa, wymiana parapetów i list 

przypodłogowych w dwóch klasach, wygospodarowanie pomieszczenia na rekwizyty, 

dekoracje, stroje, lekka modernizacje linii energetycznych – wymiana skrzynki w 

pierwszych  dniach września 

 kadra: brak nauczyciela do nauczania zintegrowanego, ale będzie osoba zastępująca, 

12 etatów 

 świetlica: opieka świetlicowa zapewniona 

 liczba uczniów: 98 

 dowożenie zapewnione 

 

Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach – dyrektor Ewa Piórkowska 

 remonty: malowany korytarza,  pomieszczenia klasowe – informatyczne, wymiana 

drzwi, wykładziny, na stołówce wymiana płytek, stolików, drzwi 

 kadra pełna 

 świetlica – opieka zapewniona, 1/5 etatu w świetlicy 

 liczba uczniów: 211, o 11 mniej niż w roku ubiegłym, 96 –szkoła podstawowa, 115 - 

gimnazjum 

 zalecenia odnośnie szafek dla dzieci na podręczniki są realizowane.  

Pani dyrektor zgłosiła pilną potrzebę wymiany okien, parkietu, malowania na Sali 

gimnastycznej.   

Komisja przyjęła następujący wniosek: Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków 

finansowych w budżecie M-G Stryków na rok 2012 na generalny remont sali 

gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Bratoszewicach. 

 

Szkoła Podstawowa w Niesułkowie – dyrektor Jadwiga Kapusta 

 szkoła nie przewidywała remontów, ponieważ nie otrzymała środków na izolacje 

fundamentów, które powinny być zrobione przed wykonaniem elewacji szkoły, szkoła 

jest na tyle wyremontowana jeśli chodzi o sale lekcyjne, że potrzebne są środki na 

kosmetykę.  

 kadra: zabezpieczona 

 liczba uczniów 83 

 bezpieczeństwo zapewnione, brama i furtka zamknięta od strony drogi 708, parking 

zrobiony, wejście do szkoły od strony domu kultury, monitoring w korytarzu.  

 sala gimnastyczna: problem z przyłączem energetycznym, będzie przebudowa sieci, 

ma być wykonana d9o 15 września 

 szafki dla dzieci zabezpieczone, dzieci korzystają ze szkolnych podręczników. 

Komisja przyjęła następujący wniosek: Komisja widzi pilną potrzebę wykonania nowej 

elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Niesułkowie. 

 

Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie-  dyrektor Anna Tomczak 

 remonty: szatnia wyłożona terakota (156m
2
), doprowadzona ciepła woda do 

sanitariatów uczniów, wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej, założone płytki na 

schodach, remont sanitariatów i łazienek -  nowa armatura i, płytki, wyremontowano 



3 

 

pomieszczenia socjalne, wymienione rynny dachowo-ściekowe, odnowione sale 

lekcyjne, założone nowe podłogi, nowe meble, szafki; 

 zakup pomocy naukowych – wyposażona sala chemiczno- fizyczna  

 kadra: nastąpiły duże ruchy kadrowe, dużo urlopów macierzyńskich i 

wychowawczych, 11 nowych nauczycieli na zastępstwo lub zatrudnionych na rok, 

  świetlica – będzie pracowała w wymiarze 3 etatów, od 7.00 do 16.60. 

 

Przedszkole Samorządowe – dyrektor Aleksandra Dukowska 

75 dzieci przyjętych, 55 oczekuje na miejsce w przedszkolu, pierwszeństwo miały dzieci 

matek pracujących, tylko z Gminy Stryków, spoza Strykowa nie ma dzieci. W ramach 

gwarancji będą usunięte wszystkie usterki.  

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strykowie - dyrektor Sylwia Miedziak - Walewander  

 liczba uczniów – 230, 2 oddziały zerówki, pierwsza klas jedna, pełna 

dwuzmianowość,  

 kadra – pełna obsada plus dodatkowi opiekunowie,  

 świetlica – 2 etaty  

 bezpieczeństwo dzieci zapewnione, klasy przygotowane, szafki na podręczniki 

zakupione 

 remonty: gabinetu lekarskiego, zaplecza socjalnego dla obsługi, odnowiona kuchnia, 

doprowadzona ciepła woda, , świetlica wyremontowana. 
Komisja przyjęła następujący wniosek: komisja wnioskuje o zabezpieczenie zaplecza do 

nauczania wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej nr 1 w Strykowie.    

 

Podsumowanie pierwszej części posiedzenia: 

Radny Sławomir Źródło: niepokoi mnie droga przeciwpożarowa przy szkole w Dobrej, jeśli 

coś się stanie we wjeździe to samochód pożarniczy nie wjedzie. W szkole w Koźlu do 

natychmiastowego wykonania jest elewacja budynku, chociaż na wysokości 1-2m, trzeba 

wpłynąć na dyrektora i wygospodarować środki na ten cel. Pozostałe szkoły są w porządku. 

Radna Anna Ślęzak powiedział, że szkoły są dobrze przygotowane,  kadra zapewniona, 

dyrektorzy się starają. 

Przewodniczący Komisji mówił, że każdy chce swój wysiłek pokazać, szkoły są przez Zan 

doceniane, na remonty było sporo środków finansowych przekazanych, , co nieco odstaje od 

pozostałych placówek szkoła w Koźlu, potrzebne jest trochę większe zaangażowanie. Jest 

prośba do Burmistrza, aby przy najbliższej okazji dyrektorów docenić finansowo.  

 

Komisja stwierdza, że placówki oświatowe na terenie Gminy Stryków są prawidłowo 

przygotowane do rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012.  

 

Ad.2.  

Spraw różnych nie zgłoszono.  
 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała E. Tomczak.  

 

Przewodniczący Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu,  

Turystyki i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie  

 

 

          Józef Migdałek  


